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
 Sezione E – foglio 5 – mappale 74 subalterno 15 

 
Immobile n. 5  

 Comune di VITTORIO VENETO (TV) – Catasto Fabbricati 
 Sezione E – foglio 5 – mappale 74 subalterno 63 
 

 
Unità negoziale n. 2-3  [omissis]  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fi
rm

at
o 

D
a:

 F
AN

TI
N

 G
IU

SE
PP

E 
Em

es
so

 D
a:

 IN
FO

C
ER

T 
FI

R
M

A 
Q

U
AL

IF
IC

AT
A 

2 
Se

ria
l#

: 1
33

ce
72



44 
 

 IPOTECA GIUDIZIALE 
iscritta in data 17/06/2016 ai nn. 19967 / 3467 
 

derivante da:  Decreto Ingiuntivo – Atto giudiziario emesso dal Tribunale di Treviso 
(TV) in data 18/04/2016 rep. 1439/2016 

 
dati: capitale € 12.177,09; spese € 7.822,91; 

totale € 20.000,00;  
 

a favore di: CONDOMINIO RESIDENZA SAN MARTINO 

 con sede in Vittorio Veneto (TV), c.f. 84002940264 

 relativamente all’unità negoziale n. 3  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 
relativamente all’unità negoziale n. 1-2 [omissis] 

   

contro: soggetto n. 1: ESECUTATO N. 1     
 relativamente all’unità negoziale n.3  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1  

relativamente all’unità negoziale n. 1-2 [omissis] 

 

immobili:  

Unità negoziale n. 1-2  [omissis]  
 

Unità negoziale n. 3  -  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

 
Immobile n. 1  

 Comune di VITTORIO VENETO (TV) – Catasto Fabbricati 
 Sezione E – foglio 5 – mappale 74 subalterno 15 

 
Immobile n. 2  

 Comune di VITTORIO VENETO (TV) – Catasto Fabbricati 
 Sezione E – foglio 5 – mappale 74 subalterno 63 
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 IPOTECA CONC. AMMINISTRATIVA / RISCOSSIONE 
iscritta in data 29/11/2016 ai nn. 39305 / 7145 
 

derivante da:  Ruolo e avviso di addebito esecutivo emesso da Equitalia servizi di 
riscossione Spa con sede in Roma (RM) in data 18/11/2016 rep. 
1532/11316 

 
dati: capitale € 109.480,03;  

totale € 218.960,06;  
 

a favore di: EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE SPA 

 con sede in Roma (RM), c.f. 13756881002 

 relativamente all’unità negoziale n. 1  per il diritto di proprietà per la quota di 1000/1000 
relativamente all’unità negoziale n. 2 [omissis] 

   

contro: soggetto n. 1: ESECUTATO N. 1     
 relativamente all’unità negoziale n. 1  per il diritto di proprietà per la quota di 1000/1000  

relativamente all’unità negoziale n. 2 [omissis] 

 

immobili:  

Unità negoziale n. 1  -  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

 
Immobile n. 1  

 Comune di VITTORIO VENETO (TV) – Catasto Fabbricati 
 Sezione E – foglio 5 – mappale 74 subalterno 15 

 
Immobile n. 2 

 Comune di VITTORIO VENETO (TV) – Catasto Fabbricati 
 Sezione E – foglio 5 – mappale 74 subalterno 63 

 
Unità negoziale n. 2  [omissis]  
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LOTTO N. 2 :  
RICOVERO ATTREZZI  CON ANNESSO TERRENO DI  2 .500 MQ CATASTALI  

Codogné (TV) – via Giannino Ancilot to 

 
 

 

2.1)  IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

Descrizione dei beni secondo gli attuali registri catastali : 
Il ricovero attrezzi con annesso terreno di 2.500 mq catastali è ubicato in via Giannino 

Ancilotto nel Comune di Codogné (TV) e risultano così censiti catastalmente: 

 

 
Quota pignorata:  1/1 PROPRIETÀ  
 
Descr.Catastale:   
 
Comune di CODOGNE’ (TV), C. Fabbricati, sez. urb. B fg. 1,  
mappale 725  cat. C/2 cl. U mq 271  R.C. € 615,82  via Giannino Ancilotto SNC p. T-1 

 

Comune di CODOGNE’ (TV), C. Terreni, foglio 9,  
mappale 198  semin arbor cl. 4 Superficie mq 2.266  R.D. € 11,70 R.A. € 6,44 
mappale 200  semin arbor cl. 5 Superficie mq    234  R.D. €   0,91 R.A. € 0,54 

       Sup. Tot. mq 2.500 

 

La descrizione attuale del bene, come riportata nel precedente quadro, corrisponde con 
quella contenuta nell’Atto di Pignoramento. 
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Identificazione al Catasto Terreni: 

L’area coperta e scoperta sulla quale insiste il ricovero attrezzi mapp. 725 sez. B fg. 1 del 

Catasto Fabbricati risulta così censita al Catasto Terreni : 

Comune di CODOGNE’ (TV), foglio 9, 
mappale 725, ente urbano di mq 193 (ex mappale 120 – fabb rurale di mq 193) 
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